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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425036N

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit ORKIDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RrugA "Abdi Toptani", kati i 1 ne 
godinen "Shopping Center, Torre Drin" 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim fushatash reklamuese: vendosje e reklamave ne 

gazeta, periodike, radio, televizion, internet dhe mjete te tjera 
komunikimi. zhvillim fushatash marketingu dhe ofrim 
sherbimesh te tjera reklamuese me qellim terheqjen dhe 
sigurimin e besueshmerise se klienteve. promovim i 
produkteve, realizim reklamash ne ajer, shperndarje apo 
dorezimi materialesh publicitare apo mostrash, konsulence 
mbi vendosjen e produkteve brenda pikes se shitjes. 
Prodhimi, furnizim, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise se rinovueshme, hidroelektrike, panele 
elektrike dhe turbina me ere. Te marre pjese ne interesa dhe 
aksione te shoqerive tregtare direkt dhe indirekt, deri ne 
kufirin ku keto pjesemarrje influencojne ne objektin e 
veprimtarise se shoqerise ose dalin kunder legjislacionit te 
republikes se Shqiperise. Gjithashtu per te arritur qellimin e 
objektit te veprimtarise shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
operacione industriale, financiare dhe tregtare, te lidhura 
drejtperdrejte ose jo me te tilla aktivitete, te marre financime 
te cdo lloji dhe te lere garanci te cdo lloji, per detyrime te 
veta dhe per detyrime te te treteve, brenda te gjitha 
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detyrimeve ligjore ne Republiken e Shqiperise. Te marre 
pjese ne tendera dhe koncesione, per vete dhe per te trete, 
sipas aktivitetit te shoqerise. Import-Eksport, tregti me 
shumice dhe pakice e te gjitha produkteve, pajisjeve dhe 
sherbimeve per ndertime civile dhe industriale, per qellime te 
veprimtarise. Call Centre, kryerjen e sherbimeve me ane te 
telefonatave dhe me ane te telemarketing etj. Import-eksport, 
si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, 
kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me to. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha 
aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
Arcangelo Galardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2020                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArcangeloGalardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORKIDE
E-Mail: paridconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692020818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-473922-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529109-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17628F1E-E72F-496D-AC79-8E5ABE1539B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA53007E-2ECB-429A-9F32-9498EFD7DCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062EC8FC-456E-4D95-A6E7-D4B4099D0CBC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RrugA "Abdi Toptani", kati i 1 ne godinen "Shopping Center, Torre Drin";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Cajupi, Pasuria nr. 2/462-N2, Zona Kadastrale 8270 prane DPT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558973-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 18.07.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.07.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638183-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A61DB53-A798-4173-8987-56950E8DF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B416FF-4718-4092-8F57-99717D631EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B416FF-4718-4092-8F57-99717D631EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D7B17-E8AC-45AD-9E0A-D4A411520A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3450E-4EE2-4362-884E-19F39A21647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0EF1E7-FB3A-410A-AEC5-AC9C5B918F78

